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NJOFTIM PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANF AGIENCISE

KOMBATARE TE MIEDISIT/AGIENCISE RAJONALE TE MIEDISIT DHE NJQV

KU DO TH KETE VENDODHIEN INS TALIMI PER APLIKIM PER TU PAJISUR

B LEJE MJEDISI TE TIPIT A OSEB/ NDRYSHIME NE

FUNKSIONIMIN E INSTALIMIT TE TIPIT ADHE B

1 “Pérmbrojtjen e Miedisit «, Ligjin Nr. 10 448 dat8
60/2014, dats 19.6.2014 Pér njs ndryshim n& Hgjin”

o 10 448, dats 14.7.20177 “Pér lejet & mjedisit”, 18 ndryshnar dhe VEM 419, dats 25.6.2014

«pgr miratimin 6 kérkesave 18 posaishme per shqyrtimin e kerlkesave pér leje mijedisit 16 tipave

AB dhe C, per transferimin & lejeve nga njé subjekt te feirl 1€ Tshteve pér lejet respeciive 18

mjedisit, si dhe rregullave t8 ‘hollesishme pér shqyrtimin e fyre nga amtoritetet kompetente deti né

Jéshimin e kétyre lejeve nga QKB-ja” Kren VI “Informimi dhe pjesmarga ¢ publikut pér \

aplikimin pér leje mjedisi t8 tipit A dhe B, pika 2. Njoftimi duhet 18 permbajé keto t8 dhéna: '

esa do 15 jeid pér “Aplikim pér leje mjedisit t8 tipit A. oss e tipit B”
s& mijedisit 1 tipit A ose 18 tipit

Bazyar né Ligiin Nr. 10 431, date 09.06.201
14,7.2011 “Pér Lejet & Mjedisit™, Ligjin Ni.

1. Tnformacion nése kerk
st ndryshim thelbésor t8 Imshteve 18 lejes

apo “Aplikim pé&

B (016 Medin 1 D
o, T& dhnatJekstrakiit 18 QRR-58_((OCS) (' ShpK , J{( AT TE3¢ 23v 63T
3. Adresén e vendodhjes s& istalimif. ’

DoRrEeS Dronnes @/W “Yeterzprm"”, [Sh @hﬁ/@ Duwirr eo Jir

paperne [¥3)21T T [odonlale B51 7., Scper e fo12@ 250 oolbe 35m L
4. Pershierimin e veprimtarisé qe parashikohet 18 zhyillohet n& instalim.

D F4ID L AO .
Tistuara ng formularin informues

Nj& pérshirim & elemetesve 18

Permbledhjen joteknike 8 raportit 16 vler&simit 16 ndikimit ng mjedis ng nivel kombgtar ose

ndarknfitar, ko kérkohet progedura e VNM-s& ng CD -

7. Konsultimet ndéufitare, ko kérkohet sipas legjislacionit n8 fgi
Antoritetin vendimmmarrgs pgr dhenien & oldit 16 miratimit te Iejes 58 mjedisit progedurat
dhe afutete g6 do 18 ndigen .

0. Adresen ¢ ARKM-sE, ku publiky mund 16 dérgojé komentet dhe sugjerimet e 1ij, me shkrim

apo né forms elekironike brénda 20 (njézet) ditéve nga data e njoftimit info@akm.gov.al
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Mbaj pergjegjési per dortzimin e njoftimit prang NTQV-s8 pérkatése ng 20 CD/DVD
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